
Id: FSUEX-UTQUM-BADHG-PLHUI-BFOMR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR   XIV/112/2011           
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Gminy Rudnik z dnia 30.11.2011r. w sprawie określenia 
zasad oddawania w dzierzawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 

2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 54 ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

Dz. U. z 2011r. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 

W Uchwałe Nr XIII/95/2011 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 listopada 2011r. zmienia się treść § 12, który 

otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Lach


